
印
刷

083

は
が
き（
開
店
・
開
設
・
移
転
）

名刺

チケット・
カード

はがき

封筒

シール

カッティングシート

のぼり

ブライダル

はがき（開店・開設・移転）

　

★ ★ ★HC-35 HC-59 HC-58

　　　

HC-54 ★★★

★★★HC-57

HC-55

移転イラストタイプ中文章 イラストタイプ中文章

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度弊社は業務拡大のため、下記の住所に移転いたしました。

つきましては、お手もとの名簿など
ご訂正下さいますようお願い申し上げます。

今後とも一層の御愛願の程よろしくお願い申し上げます。
敬具

拝啓　○○の候益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご厚情を賜わり有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社儀、来る○月○日○○○○を下記に移転いたしますので、
相変わりませずよろしくお願い申し上げます。

まずはとり敢えずお知らせのご挨拶まで申し上げます。
敬具

謹啓　○○の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度　弊社○○○○○は平成○年○月より

下記へ移転し、業務を行うことになりました。
何卒ご高承のうえ、一層のお引き立てを賜わりますよう

お願い申し上げます。
まずはご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

1

2

4

3

自由文150字まで

開店・開設

拝啓　○○の候皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度弊社○○○○○○を来る
○月○日に開業の運びとなりました。

これもひとえに皆様のご愛顧の賜ものと、厚く御礼申し上げます。
つきましては、今後とも倍旧のお引き立てを賜わりますよう、

伏してお願い申し上げます。
敬具

拝啓、皆々様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記におきまして

ささやかながら○○○○○○を開業いたしました。
つきましては、今後とも何卒よろしく

ご愛顧お引き立てを賜わりますようお願い申し上げます。
まずは取り敢えず書中をもちまして失礼いたします。

敬具

拝啓　皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて私こと　この度○○○を円満退職させて頂きました。

在職中は何かとお世話になり有難く厚く御礼申し上げます。
つきましては下記に○○を開業することになりました。

今後とも何卒よろしくご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。
敬具

4

3

1

2

自由文150字まで

★★★

OPEN
開店ご挨拶

三浦 千恵
〒106-0031　東京都港区西麻布2-2-2　モモエパレス1919

TEL.03-3456-7890

￥2,000＋消費税
￥2,000＋消費税

イラストタイプレイアウト見本

※校正（3回目以降1回につき）1,000円＋消費税／ロゴ取り込み（1点につき）2,000円＋消費税／写真取り込み（1点につき）2,000円＋消費税
※データ支給可（イラストレーターで読めるアウトラインを取ったaiまたはeps）

書　体
見　本
P.275



刷
印

084

）
転
移
・
設
開
・
店
開
（き
が
は

枚数

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

200

300

400

500
以上10枚毎
加算

★★★★

￥2,000

￥2,300

￥2,600

￥2,900

￥3,200

￥3,500

￥3,800

￥4,100

￥4,400

￥4,700

￥7,700

￥10,700

￥13,700

￥16,700

￥300

￥3,000

￥3,500

￥4,000

￥4,500

￥5,000

￥5,500

￥6,000

￥6,500

￥7,000

￥7,500

￥12,500

￥17,500

￥22,500

￥27,500

￥500

￥3,100

￥3,700

￥4,300

￥4,900

￥5,500

￥6,100

￥6,700

￥7,200

￥7,900

￥8,500

￥14,500

￥20,500

￥26,500

￥32,500

￥600

郵政はがき 私製はがき 郵政はがき 私製はがき

はがき印刷価格表（イラストタイプ、フォーマルタイプ）

￥2,100

￥2,500

￥2,900

￥3,300

￥3,700

￥4,100

￥4,500

￥4,900

￥5,300

￥5,700

￥9,700

￥13,700

￥17,700

￥21,700

￥400

小売（税抜）　+消費税 小売（税抜）　+消費税 小売（税抜）　+消費税 小売（税抜）　+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

+消費税

名刺

チケット・
カード

はがき

封筒

シール

カッティングシート

のぼり

ブライダル

はがき（開店・開設・移転）

移転 開店・開設
HC-110 ★ HC-111 ★ HC-120 ★ HC-121 ★

1月　初春　新春　厳寒
2月　立春　春寒　余寒
3月　早春　春分　春色
4月　春暖　陽春　櫻花
5月　新緑　若葉　薫風
6月　青葉   梅雨   初夏
7月   小暑   土用   大暑
8月   残暑   晩夏   立秋
9月   初秋   涼風   秋晴
10月　仲秋　紅葉　秋冷
11月　晩秋　深秋　向寒
12月　初冬　寒冷   師走

季語の例

フォーマルタイプレイアウト見本

フォーマルタイプ中文章見本

●中文章を自由文に変更される場合は料金2,000円（税抜き）加算
●はがきは全てメーカーで用意いたします。
●郵政はがき代は別途必要となります。
●私製はがきは用紙代を含みます。切手を貼ってお出し下さい。
●文字の大きさ、レイアウトは当社にお任せ下さい。　　　　

※表示の社名、氏名、番号等はすべて架空の内容です。   ※商品、捺印見本、インキなどの色は、印刷色のため実際の色とは異なります。
※予告無く製品仕様、価格などを変更する場合があります。   ※本カタログ掲載内容の無断転載、複製を禁じます。

書　体
見　本
P.275


	np83
	np84

